
INGREDIENTES:  harina de trigo enriquecida Ley Nº 25.630, (hierro: 30 mg/kg, niacina: 13 
mg/kg, vitamina B1: 6,3 mg/kg, ácido fólico: 2,2 mg/kg, vitamina B2: 1,3 mg/kg), harina de 
avena, salvado de trigo, azúcar, harina de maíz, maltodextrina, salvado de avena, sal, 
cebada tostada instantánea, aromatizante artificial melaza, antioxidante (tocoferoles).
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351 kcal = 1469 kJ

74 g

10 g

8,4 g

11 g

1,2 g

0,3 g

0 g

0,4 g

0,5 g

0 mg

9,0 g

48 mg

Valor energético

Carbohidratos, de los cuales:

 Azúcares totales

 Azúcares añadidos

Proteínas

Grasas totales

 Grasas saturadas

 Grasas trans

 Grasas monoinsaturadas

 Grasas poliinsaturadas

 Colesterol

Fibra alimentaria

Sodio

Cantidad por porción

105 kcal = 439 kJ

22 g
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% VD (*)

5
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1

Porción: 30 g (1 taza) Porciones/envase: 6

Bocaditos Dos Salvados 180 g

CONTIENE SULFITOS Y DERIVADOS DE TRIGO, AVENA Y CEBADA. PUEDE CONTENER MANÍ, 

LECHE, ALMENDRA, AVELLANA, CASTAÑA DE CAJÚ Y DERIVADOS DE SOJA.


